ملالی جويا این فیصله ولسی جرگه را یک دسیسه خواند

مکیه منیر و زبیر بابکر خیل، [آژانس خبری پڑولک](#)، ۳۱ ثور ۱۳۸۶ - ۲۱ می ۲۰۰۷

کابل - موجودیت ملالی جويا در ولسی جرگه، به تاریخ ۳۱ ثور به اکثریت آرای جرگه مذکور در دوره کنونی تقنینی بحالت تعلیق قرار گرفت.

{youtube}UPSUueL_scM{/youtube}

جويا که نماینده گی مردم ولایت فراه را در ولسی جرگه مینماید، به دلیل اظهارات غیرمسئولانه و توهین اعضای شورای ملی در گفتگوها با رسانه ها، با این عکس العمل مواجه گردید.